




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

: Tasikmalaya, 6 Mei 1974

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110733 / 0306057401

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6F  31

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6I  29

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6J  25

M-360 Muamalah 2 4A  32

M-360 Muamalah 2 4E  33

Pendidikan Matematika I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 6A  15

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 27 Jul 2024 14:06



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 3 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 16 Jun  202421 Jun  202428 Jun  202429 Jun  2024 5 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025209 DEWI RAHMI RAMADHANTI 13  81X X V V X V V V V V V V V V V V

 2 1901055017 ILHAM SAKTI AJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025018 RAIHANA KARTIKA SARI 14  88X V V V V V V V V X V V V V V V

 4 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 14  88V V V V X V V V V V V X V V V V

 5 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI 10  63X X V V V V X V V X V X X V V V

 6 2101025002 NUR ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 11 2101025064 SYIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025074 HUMAIRA AZKA SALSABILA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 13 2101025075 NANDA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025080 FELITA COSINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2101025099 IKA SULISTIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025183 GUIDO HERLAMBANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025196 ANIN DWI JAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 3 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 16 Jun  202421 Jun  202428 Jun  202429 Jun  2024 5 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025270 WAZIR NURIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025298 RESFIN ALFIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025303 SALSA BELLA ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  23  25  25  23  25  24  25  25  20  25  22  24  25  25  25



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6J

Jadwal Kuliah R.RA404 Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Kontrak belajar  22 HENI ANI NURAENI

 2 Jumat

15 Mar 2024

Pengertian dan kedudukan disiplin ilmu dalam Islam  23 HENI ANI NURAENI

 3 Jumat

22 Mar 2024

Perkembangan Tradisi Keilmua  25 HENI ANI NURAENI

 4 Jumat

29 Mar 2024

Misi Profetik Ilmu dan Tanggung Jawab Ilmuwan  25 HENI ANI NURAENI

 5 Jumat

5 Apr 2024

Konsep dan Prinsip Integrasi Ilmu  23 HENI ANI NURAENI

 6 Jumat

19 Apr 2024

Metodologi ilmu  25 HENI ANI NURAENI

 7 Jumat

3 Mei 2024

Paradigma Dan Teknik Integrasi Ilmu  24 HENI ANI NURAENI

 8 Jumat

24 Mei 2024

UTS  25 HENI ANI NURAENI
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Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6J

Jadwal Kuliah R.RA404 Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

31 Mei 2024

Integrasi Ilmu Dalam Pengembangan Etika 

Lingkungan

 25 HENI ANI NURAENI

 10 Jumat

7 Jun  2024

Integrasi ilmu dalam masyarakat dan berkebudayaan  20 HENI ANI NURAENI

 11 Minggu

16 Jun  

2024

Integrasi Ilmu dalam Mata Pelajaran IPS di SD  25 HENI ANI NURAENI

 12 Jumat

21 Jun  

2024

Integrasi ilmu Islam mata pelajaran IPA di sekolah 

dasar

 22 HENI ANI NURAENI

 13 Jumat

28 Jun  

2024

Integrasi ilmu  di PGSD  24 HENI ANI NURAENI

 14 Sabtu

29 Jun  

2024

Integrasi Ilmu dalam Konsep Berfikir  25 HENI ANI NURAENI

 15 Jumat

5 Jul 2024

Integrasi Ilmu dalam Dinamika Atmosfir  25 HENI ANI NURAENI

 16 Selasa

16 Jul 2024

UAS  25 HENI ANI NURAENI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1701025209 DEWI RAHMI RAMADHANTI  70 80  72 79 B 73.70

 2 1901055017 ILHAM SAKTI AJI  85 80  65 86 B 76.10

 3 2001025018 RAIHANA KARTIKA SARI  50 80  72 86 B 68.40

 4 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI  50 70  0 60 E 35.00

 5 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI

 6 2101025002 NUR ISTIQOMAH  85 80  87 100 A 86.30

 7 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA  85 80  85 86 A 84.10

 8 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI  85 80  80 100 A 83.50

 9 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI  85 80  82 100 A 84.30

 10 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO  50 80  72 93 B 69.10

 11 2101025064 SYIFA FAUZIAH  70 80  79 100 B 78.60

 12 2101025074 HUMAIRA AZKA SALSABILA  85 80  87 93 A 85.60

 13 2101025075 NANDA OKTAVIA  60 82  81 100 B 76.80

 14 2101025080 FELITA COSINA  60 80  82 93 B 76.10

 15 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI  70 82  81 100 B 79.80

 16 2101025099 IKA SULISTIAWATI  70 80  79 100 B 78.60

 17 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA  85 80  80 100 A 83.50

 18 2101025183 GUIDO HERLAMBANG  70 80  72 100 B 75.80

 19 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY  70 80  87 100 A 81.80

 20 2101025196 ANIN DWI JAYANTI  85 80  80 100 A 83.50

 21 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS  85 80  85 96 A 85.10

 22 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH  85 80  82 100 A 84.30

 23 2101025270 WAZIR NURIE  80 80  72 100 B 78.80

 24 2101025298 RESFIN ALFIAN  60 80  82 93 B 76.10

 25 2101025303 SALSA BELLA ANISA  60 80  87 100 B 78.80



HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Ttd
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